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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUN

Kreisjugendskitag 2018
weiterfuhrende Schulen
Riesenslalom

Organisator:

Landkreis Waldshut

KAMPFGERICHT

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter  H.ThilBen...........cccovveeene SZ Bernau Streckenname Kopfle 2
Rennleiter H.Baur........coooeevveeeeennnnns SZ Bernau Start 1020 m
Trainer-Vertreter Ziel 970 m
Hohendifferenz 50 m
Streckenlange 450 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer H.Baur........coooevvvieeeennnnns SZ Bernau H.Baur.......ccoooovveieeennns SZ Bernau
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer S.Lauther........coouveeeeeennns SZ Bernau S.Lauther.........ocevveeeeeen. SZ Bernau
E.Kopfer.....coooevviiieenenns SZ Bernau E.Kopfer.....cooooeviinenenn. SZ Bernau
Startzeit 10:00 11:30
Wetter / Schnee bewdlkt / hart und griffig
Tmp. Start / Ziel -6°C/-7°C
Rang Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
1. Maidli / KG St. Blasien Maidli 1:51,87
176 e THIREN Hannah ... 36,85 37,16 36,85
KG St. Blasien
171 SPITZ Antonia 37,95 37,45 37,45
KG St. Blasien
174 e, GFRORER Stefanie e, 37,57 37,59 37,57
KG St. Blasien
155 THIBEN Elisa 42,32 42,45 42,32 [NG]
KG St. Blasien
151 SPITZ Sophia 44,04 44,68 44,04 [NG]
KG St. Blasien
2. Maidli / RS St. Blasien Maidli 1:59,88 8,01
197 i KLINGELE Lisanne . 38,39 39,03 38,39
RS St. Blasien
195 BOHNERT Clarissa ... 38,62 38,77 38,62
RS St. Blasien
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Kreisjugendskitag 2018
weiterfihrende Schulen

Riesenslalom

Rang  Stnr Teilnehmer + Verein
175 e GENG Sarah .
RS St. Blasien
210 i, BOHLER Selna ...
RS St. Blasien
211 .., SCHMID Maja ..
RS St. Blasien
3. Maidli / RS Bonndorf Maidli
202 i, MALICH Magdalena ...
RS Bonndorf
178 oo, LELONEK Lina ...
RS Bonndorf
173 i MERZ L8 .
RS Bonndorf
170 i SCHNITZER Leonie ...
RS Bonndorf
203 ., BALDISCHWEILER Nicola ...
RS Bonndorf
4. Maidli / GY Waldshut Maidli
153 ANDERS LI
GY Waldshut
196 ..o VOLKEL Finja ...
GY Waldshut
163 .o VOGELBACHER Luisa ..
GY Waldshut
166 ..cooeeeeeeens VOGELBACHER Marie ..
GY Waldshut
5. Maidli / RS Jestetten Maidli
161 ..o SCHAUB Leonie ...
RS Jestetten
201 ..., LAMPERT Laura ...
RS Jestetten
152 WASSMER L2 ...
RS Jestetten
164 ..o METZGER Jessica ...
RS Jestetten
162 i WwILL Johanna .

RS Jestetten

20-02-2018 / Bernau Spitzenberg (GER)

Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
...... 43,23 42,87 42,87
...... 47,55 47,37 47,37 [NG]
...... 47,66 47,48 47,48 [NG]
2:08,32 16,45
...... 38,84 38,60 38,60
...... NAS 43,44 43,44
...... 46,28 46,58 46,28
...... 1:10,66 50,57 50,57 [NG]
...... 52,14 50,87 50,87 [NG]
2:20,79 28,92
...... 43,33 43,10 43,10
...... 46,15 46,49 46,15
...... 52,23 51,54 51,54
..... 58,12 55,85 55,85 [NG]
2:21,37 29,50
..... 45,18 44,50 44,50
..... 47,40 46,70 46,70
..... 50,17 51,55 50,17
..... 53,41 51,16 51,16 [NG]
..... 51,86 51,70 51,70 [NG]
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Kreisjugendskitag 2018
weiterfihrende Schulen

Riesenslalom

Rang

1.

Stnr

Teilnehmer + Verein

Buben / RS St. Blasien Buben

SCHMIDT Kevin
RS St. Blasien

GFRORER Paul
RS St. Blasien

KOPFER Johannes
RS St. Blasien

MEIER Finn-Luca
RS St. Blasien

GENG Sebastian
RS St. Blasien

Buben / RS Bonndorf Buben

KRISSLER Fabio
RS Bonndorf

MEIER Moritz
RS Bonndorf

SIGWART Christoph
RS Bonndorf

MALICH Jonathan
RS Bonndorf

VETTER Frank
RS Bonndorf

Buben / KG St. Blasien Buben

THIREN Tim
KG St. Blasien

KAISER Henrik
KG St. Blasien

GORNER Simon
KG St. Blasien

ZEIEN Mathias
KG St. Blasien

SCHMIDT Jannis
KG St. Blasien

Buben / WRS St. Blasien Buben

MOLLERS Moritz
WRS St. Blasien

BAUR Aron
WRS St. Blasien

MOLLERS Marvin
WRS St. Blasien

20-02-2018 / Bernau Spitzenberg (GER)

Zeit-1

38,64

37,83

38,48

39,53

37,22

39,10

39,15

39,19

40,36

36,99

38,89

41,75

44,82

50,80

35,45

39,60

44,28

Zeit-2

36,65

37,82

37,98

38,50

40,13

36,48

39,19

39,31

39,26

39,69

37,39

39,06

41,82

44,72

51,88

34,97

39,66

44,35

Total Diff

1:52,30
36,65

37,82
37,83
38,48 [NG]
39,53 [NG]
1:54,73 2,43
36,48
39,10
39,15
39,19 [NG]
39,69 [NG]
1:57,63 5,33
36,99
38,89
41,75
44,72 [NG]
50,80 [NG]
1:58,85 6,55
34,97
39,60

44,28
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Kreisjugendskitag 2018
weiterfuhrende Schulen
Riesenslalom

Rang Stnr
212 .

Teilnehmer + Verein

SCHMID Philipp
RS St. Blasien

BENSCHER Pascal-Etienne
WRS St. Blasien

Buben / GY Tiengen Buben

SCHMUTZ Luca
GY Tiengen

MAIER Noah
GY Tiengen

DOHSE Marc
GY Tiengen

Buben / GY Waldshut Buben

BAUCH Henri
GY Waldshut

BAUCH Louis
GY Waldshut

KNISSEL Paul
GY Waldshut

WASMER Fabio
GY Waldshut

MENSEN Joscha
GY Waldshut

Buben / RS Jestetten Buben

LAMPERT Jonas
RS Jestetten

GRIESSER Robin
RS Jestetten

WILDNER Pascal
RS Jestetten

ALTENBURGER Raphael
RS Jestetten

WASSMER Fabian
RS Jestetten

20-02-2018 / Bernau Spitzenberg (GER)

Zeit-1
44,82

46,59

38,92

40,75

45,85

39,98

41,88

46,51

46,93

DIS

44,84

45,34

45,93

47,02

46,75

Schiedsrichter

H. Thilzen

Zeit-2
44,81

47,14

37,29

39,56

44,95

39,69

41,65

46,48

46,90

54,90

44,98

48,65

46,47

46,72

47,86

Total Diff
44,81 [NG]

46,59 [NG]
2:01,80 9,50

37,29

39,56

44,95

2:07,82
39,69

15,52

41,65

46,48

46,90 [NG]

54,90 [NG]

2:16,11
44,84

23,81

45,34
45,93
46,72 [NG]

46,75 [NG]
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